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VORSPEISEN

Hausgebackenes Kartoffelbrot "> 12,50 €
Birlauch-Butter | Tomaten-Feta-Dip | Oliven

Avocadotatar ®" 14,50 €
Tomate | Zwiebel | Kartoffel | Mango-Relish | Garnelen

Matjes Piccata “*"¢"* 13,80 €
Parmesan-FEihiille | Kichererbsensalat | Tomaten-Paprika-Marmelade

Bunter Sommersalat ' 20,50 €
Rosa gebratene Entenbrust | Pfifferlinge | Mango-Chili-Dressing

SUPPEN

Kalte Gurkensuppe ' 8,90 €
Melonenbillchen | Kresse

Pfifferlingrahmsuppe "' 10,20 €
Sahne | Speck | Lauchzwiebeln

Klare Tomatensuppe * ' 8,50 €

Tomatenconcasse | Frischkiseklof} | Krauter

Zu allen Suppen reichen wir IThnen Baguette”.
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VEGAN

Penne mit Triiffelsauce”

Pfifferlinge | Tomaten | Zucchini

Zucchinischiffchen *¢'F

Vegane Bolognese | Paprika | Mais | Aioli | Baguette

VEGETARISCH

Krauteromelett "¢

Pfifferlinge | Rahmsauce | Salatbeilage

Gemiiselasagne '

Tomatensauce | Salatbeilage

Mediterranes Grillgemiise ©°

Ziegenkise | Tomatensauce | Rosmarinkartoffeln

FISCH

Matjes ,Hausfrauen Art“ "’

Petersilienkartoffeln | Salatbeilage

Schkolener Welsfilet *°

Ratatouille | Kapern | Krauterbrot

ACD,)

Pulled Lachs Burger

Ciabatta | Rucola | Tomate | Gurke | Zwiebel | Honig-Senfsauce

Steakpommes | Hausdip

23,50 €

19,80 €

20,80 €

19,50 €

21,80 €

18,50 €

26,50 €

24,50 €
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FLEISCH

Wiener Schnitzel #<¢""37

Kartoffel-Gurken-Salat | Preiselbeeren

Kasslersteak “'*
Kartoffelstampf | Bayrisch Kraut | Kriuterbutter

250 g Argentinisches Rumpsteak '
Grillgemiise | Rosmarinkartoffeln | Kriuterquark
Filetgeschnetzeltes vom Schwein *¢'

Pfifferlinge | Sahne | Pommes Dauphine

Hihnchenroulade "'

Tomaten-Feta-Fullung | Kartoffelstampf | Pfifferlinge | Rahmsauce

Flammkuchen**'

27,80 €

21,50 €

41,80 €

26,50 €

26,80 €

24,50 €

Steinpilzsauerrahm | Hihnchenbrust | Pfifferlinge | Zwiebeln | Tomate

DESSERT

Buttermilch-Joghurt-Creme '

Zitrusfriichte | Beeren

I A,C,G1H

Topfenknéde

Nussmantel | Nougat | Pflaumen | Sahne

Frozen Avocado Cake”"“'

Frischkise | Limette | Brezelboden | Sahne

10,80 €

12,80 €

10,50 €
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GERICHTE ZUM WEIN

Winzersnack *¢"°

Goudawiirfel | Oliven | Baguette

Edelackers Gaumenfreude *¢"'-23

Bergkise | regional gerducherter Gouda | Obazda

Kiserolle | Butter | Feigensenf | Baguette

Edelackers Abendmahl #<¢")132
Wacholderschinken | Schwarzwilder Schinken
Kiimmelknackwurst | Thiiringer Rauchwurst |
Griebenschmalz | Butter | Ei | Brot | Baguette

12,90 €

22,80 €

23,80 €
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KINDERKARTE

Chicken Run *¢

Hithnerfrikassee | Erbsen | Mohren | Reis

Donald Duck *<'
Hihnchen-Nuggets | Pommes Frites | Ketchup | Mayonnaise

Sterntaler “**

Kartoffelpuffer | Apfelmus

Pumuckl-Teller #<¢'

Penne | Tomatensauce | Parmesan

Kapt'n Blaubir '
Kartoffelstampf | Fischstibchen | Sauce | Salat

8,50 €

8,90 €

6,20 €

6,50 €

10,50 €




